licitação : Inexigibilidade de Licitaçao com Processo Data : 23/10/2023

Contrato : 31/10/2023Data :04/2023

Número :

CredorEncarregado do serviço

Liquidação

PRESIDENTE 

REINALDO NOEL RUY

CONTADOR

ALVARO BUENO DE LARA

Fica empenhada a importância de 568,00 (quinhentos e sessenta e oito reais)

4/2023

FONTE: